
UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 1 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 2 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 3 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 4 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 5 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 6 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 7 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 8 / 9



UCHWAŁA NR XXIV/173/10  

RADY GMINY TRZCIANA  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Trzciana na 2010 rok. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym- tekst jednolity- Dz.U.z 

2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. orazart.212 ust.1, art.217 ust.2 pkt 2,6, art. 235, art.236 – ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych –Dz. U. z 2009r. Nr. 157 poz.1240 w związku z art.121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych – Dz. U. Z 2009r. Nr 157 poz.1241-  

– Rada Gminy Trzciana uchwala, co następuje:  

§ 1.  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2010r., jak niżej: 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2010r., jak niżej: - zwiększenie o kwotę zł: 467.411,-  

§ 2.  1. Po dokonaniu w/w zmian budżet Gminy Trzciana na 2010 r. wynosi zł: 

§ 3.  1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficytbudżetu w kwocie 2.441.803,- zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie zł : 2.808.163,-  

3. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie zł: 366.360,-  

§ 4. W Uchwale Nr XXIII/170/10 Rady Gminy Trzciana z dnia 29 stycznia 2010r w sprawie budżetu Gminy 

Trzciana na 2010r.,wprowadza się następujące zmiany:  

1. załącznik nr 7 – planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie z załącznikiem nr

3 do niniejszej uchwały.  

2. załącznik nr 9 – wieloletni program inwestycyjny – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

3. załącznik nr 11 – wydatki majątkowe budżetu gminy Trzciana w 2010r. – otrzymuje brzmienie - zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. załącznik nr 12 – prognoza kwoty długu 2009-2015 – otrzymuje brzmienie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.  

- zwiększenie o kwotę zł: 502.089,-

- zmniejszenie o kwotę zł:34.678,-

jak w załączniku nr 1 do uchwały

- dochody: 14.862.473,-

- wydatki: 17.304.276,-

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t wynikających z rozliczeń

kredytów i pożyczek z lat ubiegłychw kwocie zł: 708.163,- 

- zaciąganych kredytów w kwocie zł:1.733.640,-

DOCHODY BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY TRZCIANA  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

TRZCIANA W ROKU 2010R.  

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010 - 2012.  

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY TRZCIANA W 2010 ROKU  

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU 2009 - 2015 (W ZŁ)  

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXIV/173/10 

Rady Gminy Trzciana 

z dnia 30 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Śliwa 

 

ID: GGBXX-TVUHM-CHQOR-VTXAR-YMTRR. Podpisany. Strona 9 / 9


